MARIA IZABEL JACQUES, brasileira, separada, comerciante, residente e domiciliada à 
Av. Brasil,989, em Caracol-MS., portadora do RG N 332.608-SP/MT e inscrita no CPF 
sob Nº 040.631.631-72, a seguir descritos: OI lote de terreno suburbano, número 276, situado 
em Caracol-MS,., com área de 5 ha e 6.700 metros quadrados (cinco hectares e seis mil e 
setecentos metros quadrados). Devidamente matriculado sob nº 076, no RGI, desta Comarca. 
A referida área possui como benfeitoria uma mangueira de tamanho pequeno, completamente 
cercado com postes e fios de arame, sem formação, não possui casa, avaliado em RS 4.000,00